ج- آسیای جنوب شرقی:

در صفحات ۳۲ و ۸۹ کتاب ادعا شده که از قرن سیزدهم میلادی اسلام توسط تجار مسلمان به سرزمینهای مالزی و اندونزی وارد شده است، در حالی که قدیمی‌ترین سنگ قبر باقی مانده از مسلمانان که تاریخی مشخص در آن ثبت شده در لران (Leran) در شرق جاوه به دست آمده که تاریخ آن ۴۷۵ هجری قمری (۱۰۸۲ م) است. این سنگ قبر متعلق به زنی است فرزند

۱. شوک آلماتا، حسین رضوی، علی رحمانی، مجله مطالعات آسیای مرکزی و قفقاز، سال اول، شماره اول.

۲.

ضمناً در صفحات ۱۱، ۱۲، ۵۱، ۵۶، ۱۰۶ مطالب تکراری در خصوص بنگلادش دیده می شود.

در صفحه ۵۰ که از استقلال پاکستان و نقش «اقبال لاهوری» سخن گفته شده، به این مطلب مهم حتی اشاره ای گذران نیز نگردیده که پاکستان به رهبری «محمد علی جناح» در سال ۱۹۴۷ م (۱۳۲۶ هـ. ش) در صحنه سیاسی جهان ظاهر گردید. وسعت و سکنه پاکستان در صفحه دوازده، چنین وصف شده است:

«وسعت پاکستان اندکی بیش از ۸۰۰ هزار کیلومتر است و جمعیت آن در حدود صد میلیون نفر می باشد» اما در سال ۱۹۸۵ م (حدود ده سال قبل) پاکستان ۱۰۲ میلیون نفر سکنه داشته است، همچنین وسعت آن از ۸۰۴۰۰۰ کیلومتر مربع متجاوز است و اگر عنوان مربع جلو کیلومتر نیاید معرفی وسعت ناقص خواهد بود.